МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]747

Об исполнении решений
Думы города VI созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ   город Сургут, Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:
1. Назначить исполнителями решений, принятых на шестнадцатом заседании Думы города VI созыва 19.04.2018, структурные подразделения Администрации города согласно приложению 1.
2. Присвоить коды классификатора муниципальных правовых актов решению Думы города VI созыва согласно приложению 2.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города		                    		                                          В.Н. Шувалов

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Исполнители
решений, принятых на шестнадцатом заседании Думы города VI созыва 19.04.2018

1. Управление по связям с общественностью и средствами массовой информации:
решение Думы города от 19.04.2018 № 259-VI ДГ «О назначении учредительной конференции граждан по организации территориального общественного самоуправления в 38 микрорайоне муниципального образования городской округ город Сургут».
2. Комитет по управлению имуществом:
- решение Думы города от 19.04.2018 № 260-VI ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, пос. Лунный, ул. Аэрофлотская, д. 18/2)»;
- решение Думы города от 19.04.2018 № 261-VI ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, проезд Взлетный, 4)».
Контроль за выполнением решений возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.
3. Управление учёта и распределения жилья:
решение Думы города от 19.04.2018 № 269-VI «О внесении изменения                       в решение Думы города от 27.12.2013 № 453-V ДГ «О дополнительных мерах                 социальной поддержки в виде предоставления субсидий на строительство                        или приобретение жилья отдельным категориям граждан, проживающих на терри-тории города, на 2014 – 2018 годы».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Коды классификатора
муниципальных правовых актов, присвоенные
решению Думы города VI созыва

	Решение Думы города
	Код классификатора
муниципальных правовых
актов, ответственное
структурное
подразделение

	дата, номер
	наименование

	от 25.04.2018 № 270-VI ДГ
	О реализации отдельных прав
органов местного самоуправления муниципального образования
городской округ город Сургут
в области физической культуры
и спорта
	код 2.17, код 1.20,
управление физической культуры и спорта